1797 tahun 2024; Kpt 

KPU No. 3451 tahun 2024. 

- Dalam Keputusan KPU ini diatur tentang: 

Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Kaimana Nomor Urut 

1 (satu) Sdr. Hasan Achmad dan Sdr. Isak Waryesi dengan perolehan suara sebanyak 

15.828 (Lima belas ribu delapan ratus dua puluh delapan) suara atau 51,50% (Lima puluh 

satu koma lima puluh persen) dari total suara sah, sebagai Pasangan Calon Bupati dan 

Wakil Bupati Kabupaten Kaimana Terpilih dalam Pemilihan Tahun 2024; Penetapan 

Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Kaimana sebagaimana dimaksud